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Velkommen til et nyt skoleår 

For nogen er det første gang de skal begynde i skole og for andre er det tilbage på ”skolebænken” 

for at lære nyt. Men desværre er det stadig under restriktioner angående Covid-19.  Vi i 

skolebestyrelsen synes, at ledelse og alle medarbejderne på Susåskolen har gjort og fortsat gør det 

rigtig godt under de forhold, der nu er.  

Covid-19 har sat sine spor mange steder – også i forhold til konfirmationerne, som i år først bliver 

holdt her i løbet af august og september. Herfra skal lyde et tillykke med den store dag!  

Som medlem af skolebestyrelsen er det, hvis man ser bort fra covid-19, et rigtig lovende år, der 

venter. Vi har allerede givet ”grønt lys” for, at man igen kan komme på lejrtur. Dette sker på 

baggrund af, at der er kommet flere bevillinger på skoleområdet. Det er rigtig dejligt. Det giver 

nemlig andre muligheder rent undervisningsmæssigt. Vi i bestyrelsen ser frem til flere nye tiltag og 

forslag, der skal være med til at forbedre og yderligere kvalificere vores børns skolegang.  

En af de ting skolebestyrelsen hele tiden kigger og har fokus på, er vores principper for Susåskolen. 

Principper, som er med til at udstikke retningslinjer for den skole, vi gerne vil drive. Lever vi som 

skole op til dem?!  

Alle er velkommen til at forslå nye eller få ændret et princip. En af de seneste ønsker, der er 

kommet, er at der laves et princip for badning efter idræt. Skolebestyrelsen ønsker ikke, at der 

bliver udarbejdet et egentligt princip, da det er en del af fagets beskrivelse for folkeskolens 

undervisning, at eleverne klæder om og går i bad. Dette bakker skolebestyrelsen selvfølgelig op. 

Derudover ligger det i princippets natur, at det netop ikke er en regel, men en retningslinje, der 

udtrykker mål og værdier for skolen, inden for hvilken skolens ledelse skal have en vis 

handlefrihed.  

Hvert nyt skoleår betyder også en masse forældremøder, hvor vi fra skolebestyrelsen kommer ud 

til de enkelte årgange for at fortælle om, hvad vi laver. Det er rigtigt rart som bestyrelsesmedlem, 

at vi har mulighed for at komme rundt på alle tre afdelinger, møde medarbejdere samt forældre. 

Det glæder vi os til!  

Mvh. 

Nikolai D. Jensen Næsager 

 

 

 


